
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"  

Протокол рассмотрения заявок  Участников запроса предложений в электронной форме 
на  право  заключения  договора на  поставку автомобиля марки КамАЗ в комплектации КамАЗ-

45143-6012-19 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 01.02.2016 г. 
Время рассмотрения заявок  Участников запроса предложений:  
13-00 (время московское) 
15-00 (время местное). 
Дата подписания протокола: 04.02.2016 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,                          
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308.   
Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений в электронной форме на 
право  заключения  договора на  поставку автомобиля марки КамАЗ в комплектации КамАЗ-45143-6012-
19 
Начальная (максимальная) цена договора: 6 070 000,0 (шесть миллионов семьдесят тысяч рублей 00 
коп.) рублей, в том числе НДС. 
Извещение от 27.01.2016 г., № 31603247082, о проведении запроса предложений в электронной 
форме на право  заключения  договора на  поставку автомобиля марки КамАЗ в комплектации КамАЗ-
45143-6012-19, было опубликовано в сети Интернет, на сайте Единой электронной торговой 
площадки Росельторг www.roseltorg.ru на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте 
Госзакупок, www.zakupki.gov.ru. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-
01 о/д от 30.04.2015 г. 
Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: рассмотрение Заявок Участников на предмет 
соответствия  требованиям, выдвинутым Закупочной  документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. 
№223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О 
закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», допуск участников к подведению итогов 
процедуры  закупки. 
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.         
Члены Закупочной комиссии: 
Чернышова Н.И. 
Больных Е.Ф. 
Ганулина И.В. 
Секретарь закупочной комиссии: Язовских А.В. 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна. 
 
1. Процедура открытия доступа к Заявкам Участников была проведена: 01.02.2016 г. 
Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе предложений в электронной форме, поданным с 
применением функционала единой электронной торговой площадки проводилась по адресу: 624285, 
Свердловская обл. пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб 308, с применением 
функционала ЕЭТП Росельторг www.roseltorg.ru уполномоченным лицом – Ганулиной И.В. в присутствии 
членов Закупочной комиссии. 
               Протокол заседания Закупочной комиссии по открытию доступа к  заявкам Участников 
опубликован в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок,  на 
сайте Единой электронной торговой площадки Росельторг www.roseltorg.ru. 
2. К процедуре рассмотрения Заявок на предмет соответствия  требованиям,  выдвинутым Закупочной  
документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг                               
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», допущены  следующие Участники:  
 



 2

 
Порядк

овый 
номер 

Дата и время 
регистрации 

заявки 
Участник закупки Адрес, ИНН, КПП, ОГРН, ОКТМО, 

ОКПО 
Предложения 
участников  

1 
29.01.2016 

11:47 (MSK 
+03:00) 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"Грузовая Техника" 

454008, Челябинск, ул. Косарева, 1а, 
7448048537; 744801001; 

1147448009598; 75701000001; 
32528043 

Стоимость 
предложения: 
5 860 000,0 руб.; Срок 
отгрузки: 25 
календарных дней  

2 
29.01.2016 

15:59 (MSK 
+03:00) 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"Компания 
УРАЛКАМ" 

454038, Челябинск, ул. Шоссе 
Металлургов, 21 П; 7450018642; 

745001001; 1027402819454; 75701000; 
ОКПО 53836709 

Стоимость 
предложения: 5 894 
000,0 руб.; Срок 
отгрузки: 25 
календарных дней 

3 
30.01.2016 

11:54 (MSK 
+03:00) 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Исмиль» 

423800, РТ, г. Набережные Челны, 
Пролетарский проезд, д.75/18; 

1650204998; 165001001; 
1101650003113; 92730000; 65512165 

Стоимость 
предложения: 5 900 
000,0 руб.; Срок 
отгрузки: 29 
календарных дней 

4 
01.02.2016 

08:19 (MSK 
+03:00) 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«НОРДКАМ-НГС» 

629305, Ямало-Ненецкий автономный 
округ, г. Новый – Уренгой, ул. 

Магистральная, д. 46 «Б» 8904073293; 
890401001; 1138904003138; 71956000; 

29653510 

Стоимость 
предложения: 6 050 
000,0 руб.; Срок 
отгрузки: 30 
календарных дней 

5 
01.02.2016 

09:11 (MSK 
+03:00) 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"Темир-Текс" 

623100, Свердловская обл., г. 
Первоуральск, ул. Ленина, 20; 

6625017048; 668450001; 
1026601506370; 65753000; 41743285 

Стоимость 
предложения: 5 590 
000,0 руб.; Срок 
отгрузки: 20 
календарных дней 

6 
01.02.2016 

10:57 (MSK 
+03:00) 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"ПромТоргЛогистика" 

423815, Республика Татарстан, г. 
Набережные Челны, пр-кт 

Московский, д. 130, кВ.338; 
1650264965; 165001001; 

1131650009710; 92730000; 40688348 

Стоимость 
предложения: 6 068 
000,0 руб.; Срок 
отгрузки: 10 
календарных дней 

7 
01.02.2016 

11:51 (MSK 
+03:00) 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
«Компания СИМ-
авто» 

129336, г. Москва, ул. Таежная, д.1, 
7729588182; 771601001; 

1077762707626; 45355000; 84026 

Стоимость 
предложения: 6 070 
000,0 руб.; Срок 
отгрузки: 30 
календарных дней 

8 
01.02.2016 

11:58 (MSK 
+03:00) 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"АвтоЛидер" 

450069, г. Уфа, а/я 55; 0277074588; 
022401001; 1060277011024; 80701000; 

94252044 

Стоимость 
предложения: 
5 914 254, 40 руб.; 
Срок отгрузки: 15 
календарных дней 

 
3. Рассмотрение  заявок Участников: 
3.1. Участник № 1:  Общество с ограниченной ответственностью "Грузовая Техника" – присвоен порядковый 

номер 1.  
В ходе рассмотрения  Заявки на предмет соответствия требованиям,  выдвинутым Закупочной  

документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», 
установлено:   

3.1.1. Согласно перечню документов заявок участников запроса предложений в электронной форме  к  
протоколу рассмотрения заявок запроса предложений, участником предоставлены все документы, требуемые  
закупочной  документацией запроса предложений в электронной форме; 

3.1.2.Предоставленные  документы  составлены согласно требованиям Закупочной  документации,  
Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и 
требованиям действующего Законодательства РФ;  



 3

3.1.3.Технико-экономическое предложение Участника - полностью соответствует требованиям   Заказчика; 
3.1.4.Нареканий и замечаний к заявке Участника  – нет. 
 
3.2. Участник № 2: Общество с ограниченной ответственностью "Компания УРАЛКАМ", присвоен 

регистрационный №2.  
 В ходе рассмотрения  Заявки на предмет соответствия требованиям,  выдвинутым Закупочной  

документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», 
установлено:   

3.2.1. Согласно перечню документов заявок участников запроса предложений в электронной форме  к  
протоколу рассмотрения заявок запроса предложений, участником предоставлены все документы, требуемые  
закупочной  документацией запроса предложений в электронной форме; 

3.2.2.Предоставленные  документы  составлены согласно требованиям Закупочной  документации,  
Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и 
требованиям действующего Законодательства РФ;  

3.2.3.Технико-экономическое предложение Участника - полностью соответствует требованиям   Заказчика; 
3.2.4.Нареканий и замечаний к заявке Участника  – нет. 
 
3.3. Участник № 3: Общество с ограниченной ответственностью «Исмиль», присвоен регистрационный №3.  
 В ходе рассмотрения заявки на предмет соответствия требованиям,  выдвинутым Закупочной  

документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», 
установлено:   

3.3.1. Согласно перечню документов заявок участников запроса предложений в электронной форме к  
протоколу рассмотрения заявок запроса предложений:  

- не предоставлен документ, предусмотренный п.п.1. пункта 2.2.5 Закупочной документации: «Заявка о 
подаче оферты по форме и в соответствии с инструкциями, приведенными в настоящей Закупочной документации 
(форма 1)». 

 
- Разделом 4 Закупочной документации Заказчика предусмотрен следующий порядок поставки товара: 

«Передача товара осуществляется на складе Участника,  находящего на расстоянии не  более 150 км. от склада 
Заказчика по адресу 624285, Свердловская обл., п. Рефтинский,  ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»», в форме 3 
«Технико – экономическое предложение» установлено требование указать адрес склада Участника.  

В представленном участником техническом предложении адрес склада участника отсутствует.  
 
- не предоставлен документ, предусмотренный п.п.4. пункта 2.2.5 Закупочной документации: «Заверенный 

Участником документ, подтверждающий наличие решения (одобрения) со стороны установленного 
законодательством РФ органа о заключении крупной сделки, оформленный в соответствии с законодательством 
РФ, или (в случае, если сделка согласно законодательству не является для Участника крупной) – справка в 
произвольной форме, составленная в соответствии с требованиями Законодательства РФ». Участником 
предоставлено решение №6 от 17.07.2012 года «Об одобрении сделок по результатам аукционов в электронной 
форме».  

Тип опубликованной процедуры на поставку автомобиля марки КамАЗ – запрос предложений в электронной 
форме, а не аукцион.  

Представленное решение не является подтверждением, что сделка на сумму 6 070 000,0 рублей не является 
крупной.  

 
- не предоставлен документ, предусмотренный п.п. 6 пункта 2.5.2 Закупочной документации: «Оригинал или 

заверенная Участником размещения заказа копия справки о состоянии расчетов по налогам и сборам по состоянию  
на  момент сдачи отчетности  за последний   отчетный период Участником,  либо аналог данного  документа,  с 
гарантией предоставления  Оригинала данного документа в случае признания Участника – Победителем»;  

Участник предоставил справку об исполнении налогоплательщиком обязанности по состоянию на предыдущий 
отчетный период – от 19.08.2015 г.  

 
- не предоставлен документ, предусмотренный п.п. 9 пункта 2.5.2 Закупочной документации «Заверенная 

Участником размещения заказа  копия Свидетельства  дилерского соглашения с Заводом- изготовителем  товара».  
Участник предоставил сертификат на предоставление интересов ОАО «РИАТ» без права подписи договорных 

документов. Тогда как требовалось свидетельство  дилерского соглашения непосредственно Участника с Заводом- 
изготовителем  товара, то есть с ОАО «КАМАЗ». Более того согласно предоставленному сертификату Участник не 
имеет право подписывать договорные документы.  

 



 4

3.3.2.Таким образом, предоставленные документы составлены с нарушением требований Закупочной  
документации,  Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и 
требованиям действующего Законодательства РФ;  

 
3.4. Участник № 4: Общество с ограниченной ответственностью «НОРДКАМ-НГС», присвоен 

регистрационный №4.  
 В ходе рассмотрения  Заявки на предмет соответствия требованиям,  выдвинутым Закупочной  

документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», 
установлено:   

3.4.1. Согласно перечню документов заявок участников запроса предложений в электронной форме  к  
протоколу рассмотрения заявок запроса предложений, участником предоставлены все документы, требуемые  
закупочной  документацией запроса предложений в электронной форме; 

3.4.2.Предоставленные  документы  составлены согласно требованиям Закупочной  документации,  
Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и 
требованиям действующего Законодательства РФ;  

3.4.3.Технико-экономическое предложение Участника - полностью соответствует требованиям   Заказчика; 
3.4.4.Нареканий и замечаний к заявке Участника  – нет. 
 
3.5. Участник № 5: Общество с ограниченной ответственностью "Темир-Текс", присвоен регистрационный 

№5.  
 В ходе рассмотрения  Заявки на предмет соответствия требованиям,  выдвинутым Закупочной  

документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», 
установлено:   

3.5.1. Согласно перечню документов заявок участников запроса предложений в электронной форме  к  
протоколу рассмотрения заявок запроса предложений, участником предоставлены все документы, требуемые  
закупочной  документацией запроса предложений в электронной форме; 

3.5.2.Предоставленные  документы  составлены согласно требованиям Закупочной  документации,  
Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и 
требованиям действующего Законодательства РФ;  

3.5.3.Технико-экономическое предложение Участника - полностью соответствует требованиям   Заказчика; 
3.5.4.Нареканий и замечаний к заявке Участника  – нет. 
 
3.6. Участник № 6: Общество с ограниченной ответственностью "ПромТоргЛогистика», присвоен 

регистрационный №6.  
 
В ходе рассмотрения заявки на предмет соответствия требованиям,  выдвинутым Закупочной  

документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», 
установлено:   

3.6.1. Согласно перечню документов заявок участников запроса предложений в электронной форме к  
протоколу рассмотрения заявок запроса предложений:  

- Разделом 4 Закупочной документации Заказчика предусмотрен следующий порядок поставки товара: 
«Передача товара осуществляется на складе Участника,  находящего на расстоянии не  более 150 км. от склада 
Заказчика по адресу 624285, Свердловская обл., п. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»», в форме 3 
«Технико – экономическое предложение» установлено требование указать адрес склада Участника.  

В представленном участником техническом предложении адрес склада участника находится в городе 
Набережные Челны, что превышает установленные закупочной документацией – предел 150 км. от склада 
Заказчика.  

 
- не предоставлен документ, предусмотренный п.п.4. пункта 2.2.5 Закупочной документации: «Заверенный 

Участником документ, подтверждающий наличие решения (одобрения) со стороны установленного 
законодательством РФ органа о заключении крупной сделки, оформленный в соответствии с законодательством 
РФ, или (в случае, если сделка согласно законодательству не является для Участника крупной) – справка в 
произвольной форме, составленная в соответствии с требованиями Законодательства РФ». Участником 
предоставлено решение №6 от 17.07.2012 года «Об одобрении сделок по результатам аукционов в электронной 
форме».  

Тип опубликованной процедуры на поставку автомобиля марки КамАЗ – запрос предложений в электронной 



 5

форме, а не аукцион.  
 
- не предоставлен документ, предусмотренный п.п. 6 пункта 2.5.2 Закупочной документации: «Оригинал или 

заверенная Участником размещения заказа копия справки о состоянии расчетов по налогам и сборам по состоянию 
на момент сдачи отчетности  за последний отчетный период Участником, либо аналог данного документа, с 
гарантией предоставления Оригинала данного документа в случае признания Участника – Победителем»;  

Участник предоставил справку об исполнении налогоплательщиком обязанности по состоянию на предыдущий 
отчетный период – от 30.10.2015 г.  

 
- не предоставлен документ, предусмотренный п.п. 9 пункта 2.5.2 Закупочной документации «Заверенная 

Участником размещения заказа копия Свидетельства дилерского соглашения с Заводом- изготовителем  товара».  
 
Участник предоставил свидетельство на дилерское соглашение от ООО «Автостар», а также приложено 

письмо от ОАО «КАМАЗ» о том, что ООО «Автостар» присвоен статус официального партнера ОАО «КАМАЗ».   
Закупочной комиссией выявлено, что на официальном сайте ОАО «КАМАЗ» отсутствует информация по ООО 

«Автостар» как об официальным дилере (http://www.kamaz.ru/purchase-and-services/dealers/?dealer_type=dealer).  
А также, по требованиям закупочной документации участник должен был предоставить свидетельство, 

подтверждающее его принадлежность к официальным дилерам ОАО «КАМАЗ». 
 
3.6.2.Таким образом, предоставленные документы составлены с нарушением требований Закупочной  

документации,  Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и 
требованиям действующего Законодательства РФ;  

 
3.7. Участник № 7: Общество с ограниченной ответственностью «Компания СИМ-авто», присвоен 

регистрационный №5.  
 В ходе рассмотрения  Заявки на предмет соответствия требованиям,  выдвинутым Закупочной  

документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», 
установлено:   

3.7.1. Согласно перечню документов заявок участников запроса предложений в электронной форме  к  
протоколу рассмотрения заявок запроса предложений, участником предоставлены все документы, требуемые  
закупочной  документацией запроса предложений в электронной форме; 

3.7.2.Предоставленные  документы  составлены согласно требованиям Закупочной  документации,  
Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и 
требованиям действующего Законодательства РФ;  

3.7.3.Технико-экономическое предложение Участника - полностью соответствует требованиям   Заказчика; 
3.7.4.Нареканий и замечаний к заявке Участника  – нет. 
3.8. Участник № 8: Общество с ограниченной ответственностью "АвтоЛидер", присвоен регистрационный 

№8.  
 В ходе рассмотрения  Заявки на предмет соответствия требованиям,  выдвинутым Закупочной  

документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», 
установлено:   

3.8.1. Согласно перечню документов заявок участников запроса предложений в электронной форме  к  
протоколу рассмотрения заявок запроса предложений, участником предоставлены все документы, требуемые  
закупочной  документацией запроса предложений в электронной форме; 

3.8.2.Предоставленные  документы  составлены согласно требованиям Закупочной  документации,  
Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и 
требованиям действующего Законодательства РФ;  

3.8.3.Технико-экономическое предложение Участника – полностью соответствует требованиям   Заказчика; 
3.8.4. Дополнительно Участником в составе заявки направлен протокол разногласий к договору поставки, в 

котором участник просит исключить два пункта: пункт 4.2. «В случае поставки Товара ненадлежащего качества 
Покупатель вправе предъявить Поставщику требования соразмерного уменьшения покупной цены 
безвозмездного устранения недостатков Товара в разумный срок, возмещения своих расходов на устранение 
недостатков Товара. Покупатель  вправе отказаться от оплаты Товара ненадлежащего качества, а если Товар 
был оплачен, потребовать возврата уплаченных сумм»  

и пункт 4.5. «За нарушение сроков замены товара (устранения недостатков в нем) Покупатель вправе 
потребовать с Поставщика уплаты пени в размере 0,1% от стоимости Товара (п. 1.1 настоящего Договора), не 



 6

соответствующего условиям Договора, за каждый день просрочки замены Товара (устранения недостатков в 
нем)». 

Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», Закупочной документацией 
не предусмотрена возможность направления участником протоколов разногласий к опубликованному проекту 
договора, а также отсутствует право Заказчика рассматривать подобные документы. Протокол разногласий 
пишется в случае несоответствия закупочной документации и проекта договора, если этого нет.  

Протокол разногласий к проекту договора является акцептом оферты на иных условиях (п. 1 ст. 445 ГК 
РФ). Однако акцепт оферты, т.е. принятие предложения о заключении договора, должен быть полным и 
безоговорочным (п. 1 ст. 438 ГК РФ). Ответ о согласии заключить договор на иных условиях, чем указано в 
оферте, не является акцептом. Такой ответ признается отказом от акцепта и в то же время новой офертой (ст. 443 
ГК РФ). Именно по этой причине подписание сторонами протокола разногласий не приводит к заключению 
договора, так как протокол разногласий, как правило, свидетельствует об отсутствии безоговорочного акцепта по 
условиям оферты (проекта договора). 

Кроме того, принятие предлагаемых изменений проекта договора поставки фактически означает 
предоставление данному участнику торгов необоснованного конкурентного преимущества. 

На основании вышеизложенного, при направлении протокола разногласий Участник считается уклонившемся 
от подписания договора и не соответствует заявленным требованиям.  

 
4. Результат рассмотрения Заявок Участников: 
Заявки Участников №1, 2, 4, 5, 7 допущены  к процедуре оценки Заявок Участников  и подведения итогов 

запроса предложений в электронной форме.  
Заявки Участников №3, 6, 8 – не допущены к процедуре оценки Заявок Участников и подведения итогов 

запроса предложений в электронной форме. 
Основание: п.7.6. Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская».  
5.  Закупочная комиссия проведет подведение итогов запроса предложений в электронной форме в срок, 

указанный в извещении о проведении настоящего запроса предложений в электронной форме. 
6. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте Единой электронной торговой 

площадки Росельторг www.roseltorg.ru, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок 
www.zakupki.gov.ru.  

Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу 
Результаты  голосования: 
«За» 5 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
Председатель Закупочной комиссии:                                                                       О.И. Попов 
 
Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                                              О.Н. Толстых  
 
Члены  комиссии                                                                                                          Н.И. Чернышова 
 
                                                                                                                                          Е.Ф. Больных 
 
                                                                                                                                          И.В. Ганулина 
 
Секретарь Закупочной комиссии:                                                                             А.В. Язовских 


